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СОДЕРЖАНИЕ АЛЬБОМА ТУ

Марка Наименование Стр.

AF-BM Ведомость потребности в матери­
алах основного комплекта АР 3

КЖ-Ш Ведомость потребности в материалах
основного комплекта КЖ 4

ОВ-ВМ Ведомость потребности в матери­
алах основного комплекта ВК 12

ЭЛ-ВМ Ведомость потребности в матери­
алах основного комплекта ЭЛ 13

212П-01{ Ъ
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и Наименование материала 

и единица измерения
Код Количество

материала ед.изм. тип инд. Всего
1 Металлоизделия промышленного2 изготовления (закладные дета-
3 ли КПК сер.03.005-3).т 120000 168 о£>|м

0.7704 Материалы отделочные. полимев-
5 ные.кровельные и герметизирую-
6 щие 5770007 Материалы лакокрасочные, кг _ 8,0 8.08 Цемент9 Портландцемент рядовой10 М300 (сух.го.). т 573113 168 - 6,8 6,8
II М300 (водонас.гр.).т 573X13 168 шт 6.9 6f 912 Цемент.приведенный к марке13 400. всего (оух.гр.)f т_____ 573114 168 шт 6,1 6.114 (водонас.гр.).т 57 3114 168 т » 6.2 6.215 Изод (сух.гр.), м2 577403 055 «м 432.0432.016 (водонас.гр.). м2 577403 055 т »

—1---—|----2350.0 2350.017 Битум (сух.гр.).т 168 5,0 5,018 (водонас.гр.). т 168 шт 8.2 8.219 Кирпич строительный (только
20 для водонас.гр.), тыс.шт. 574120 798 — . IL 3ДаЗ.

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий1

Инв. №

т а г БЫКОВ

Привязан

ТП 0901-4-9.85 АР-ВМ
Стадия Лист Листов

Р I_ Т______Гипрокоммундортранс г.Москва
Зач.отд .Федотов от

/рук. Г Р Степнов оЭ.23
о_3.$Ь

Ведомость потребности в материалах основного комплекта АР

3<2 34-04 k

ЦИТП 54 50193
Формат А4

ГОСТ 21.109—80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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ки Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества
3 Сталь арматурная
4 класса AI. т 093009 1681.454
5 класса АП,т 093003 1—---1168 0.295
6 класса АШ,т 093004 ■ 1168 11.845
7 Итого сортового проката обык-
8 новеиного качества, т 16813,594
9 Прокат листовой рядовой, т
10 Сталь толстолистовая, т 097100 1680.129
1! Металлоизделия промышленного
12 назначения (метизы) 120000
13 Проволока стальная низкочгле-
14 родистая периодического профиля
15 Вр1. т I2I400 1680.II4
16 Итого сортового проката
17 обыкновенного качества,стали
18 листовой и метизов, т 16813,837

19 Итого стали,приведенной к
20 стали класса А1.т ж ж 7

П р и м е ч а н и е  В графе "тип " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Инв. №

Привязан

ТП 0901-4- 9.85 КЖ-Ш
гш БыковНач. от з;. Крылов 0333

Ст.инжН.конт, Веселову э. Климов
оз.$)
1 Ш

Ведомость потребности в материалах основного комплекта КЯ
Стадия Лист Листов

JL3[ипрокоммундортранс г.Москва
21237 - 0*1 5

Формат А4
ЦИТП 54 50193 ГОСТ 21.109—80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 То же, класса С38/23, т 1680,129
2 Всего стали, приведенной к
3 стали классов AI и С38/23, т 16819,04(
4 гравий, м3 57II20 -------- 1------------ 1ИЗ 69.52
5 песок естественный, м3 57II40 ИЗ 52,15’
6 Цемент
7 Портландцемент 573100
8 МЗОО, т 573151 168 1 , 1 1
9 М400, т 573112 168 30.81
10 Цемент, приведенный к марсе
11 400г т 16831.81
12

13

14

15

16

17

18

19

20 :
S

1
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i<0
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21 |
22 3
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Привязан

Инв. №

ТП 0901-4-9.85 КЖ-ВМ Лист2
21231-Ok 6

_________________ _____  _________________________________Формат A4
ЦИТП 0177-04  ВС.ОС 05.05.04 ГОСТ'2Т л09—В0,~Фсрма is , со штампом привязки по форме з
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ки Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

1 Сортовой прокат обыкновенного
2 качества
3 Сталь арматурная
4 класса AI. т 093009 168 7,856
5 о 5, т 168 0.065
6 о 6. т 168 I.I82
7 о 8, т 168 1,045
8 о 10. т 168 0.359
9 о 12, т 168 0.535
10 о 16. т 168 0,788
II о 20, т 168 0.044
12 о 25. т 168 13,838
13 класса АШ.т 093004 168

r 1

12.626
14 о 5, т 168 0,129
15 о 3. т 168 0,744
16 о 10. т 168 2,105
17 о 12. т 168 1,377
18 о 14. т 168 1,441
19 о 16. т 168 1,172

20 о 20.т 1---------168 1,023
П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд ."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий'

Инв. №

ж г ьыков1ач.от,г .Кдаловт.инж. Веселов
L k o h t i  . К л и м о в

оЪ.21
оЗ.$Ъ

о т

Привязан

ТП 0901-4-9.85
Ведомость потребности в материалах основного комплекта КЖ

Стадия Лист ЛистовРшрокоммундортранс г.Москва
?1237-0!) 7

ЦИТП 54 50193
Формат А4

ГОСТ 21.109— 80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2



t>>м

8СП
i

№
с

тр
о

ки

Н аим енование м атериала  

и единица изм ерения

К о д Количество

м атериала
ед.
изм. тип ИНД. Всего

I 0 22, Т 168 0 ,687
2 о 25, т 168 3,948

!

3 Итого сортового проката обык-
4 новоиного качества в натураль-
5 ной массе, т 168

оСЧ2 2______
6 в том числе по укрупненному
7 сортаменту:
8 катанка, т 095400 168 3.165
9 Сталь мелкосортная, т 095300 168

—------1
7 Т777

Ю Сталь среднесортная, т 095200 168 9.540
II Всего стали,приведенной к

--w----

I2 стали класса AI. т Т68 2 5 ,9ТТ_______
I3 гравий, м3 57II20 И З 171.55
I4 песок естественный, м3 571140 И З 128.67
15 Цемент
\6 Портландцеме нт 573100
!7 М400, т 573112 168 77.99
I8 Продукция лесозаготовительной
I9 и лесопильно-деревообрабаты-
20 ваадей промышленности j 530000
2I Пиломатериалы качественные |
22 необрезные, м3 j 531400 И З 12,63 12,63
23 Расход пиломатериалов в круг- (
24 лом лесе, м3 [ И З 18,95 18,95

Ш 0901-4-9.85

Привязан

Инв. №

кж -вм
Лист

2

91231-0 l| 8
Формат А4

ЦИТП 0177-04 ВС.ОС.05.05.04 1'ОСГ 21.109—80, Форма 1а, со штампом привязки по форме з
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19

20

Наименование материала 

и единица измерения

Сортовой прокат обыкновенного
качества
Сталь арматурная

класса AI. т
о 16, т

Сталь сортовая конструкци­
онная, т
Прокат листовой рядовой, т
Итого сортового проката, обык­
новенного качества,, стали
сортовой конструкционной.
проката листового рядового
в натуральной мае се, т
в том числе по укрупненному
сортаменту:
Сталь мелкосортная, т
Сталь крупносортная, т

Код

материала
ед.

изм.

093009 168
168

168
Ш

168

095300 168
095IQ.Q__168.

Количество

тип

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий'

Инв. №

г и г гНач.от Ст.и т
Быковл. Крылов Весело!Н.контр«Климовг ж ~

оЗЗЗ
оЗ S3

P3.S3
оЗ.ЗЗ

Привязан

ТП 0901-4-9.85
Ведомость потребности в материалах основного комплекта ЕЖ

2(237-Й 5

ИНД.

О, ОТТ

0,011

0,030
7,613

7,654

о он
0,030

Всего

Стадия Лист Листов

Р_ т 2Гипрокомму вдортрансг.Москва

ЦИТП 54 50193
Формат А4

ГОСТ 21.109—80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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а Наименование материала Код Количество
н001 
Z

и единица измерения материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь толстолистовая, т 097100 168 7,613
2 Итого, стали,приводеиной к
3 стали класса А1.т 168 о.оп
4 То же. класса С38/23. т 168 7.643
5

6 Всего стали, приведенной к
7 классам AI и С38/23.Т 168 7.654
8

9

10
II
12
13

14

15

16

17

18
19

20
21 !
22 1
23
24 I н

ТП 0901-4-9.85

Привязан

Инв. №

кж-ш
Лист

2

21231 '04  Ю

ЦИТП 0 I7 7 -04  ВС.ОС.05.05.04

___ ____________________ Формат А4
ГОСТ 21.109—йО, Форма 1а, с© штампом привязки по форме з
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Панели стеновые 583100 6 0 ,6 0

2 Балки перекрытия 582200  5 ,4 6

3 Плиты перекрытия 584210 1 5 ,6 1

4 Блоки стен фундаментов 5 8 1 I I I  5 ,2 3

5

6 Итого 86,90
7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд ."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий-

Инв. Ns

Ст.инж
БыковНач. от д, Крылов ^Веселов, iН.контр.Климов

03 .23

од.23
ОМ-
03.23

Привязан

ТП 0901—4- 9.85 кж-вм

Ведомость потребности в материалах основного к̂омплекта КЖ
Стадия Лист ЛистовР I IГипрокоммундортранс г. Москва

2/237-0// Н

ЦИТП 54 50193
Формат А4

ГОСТ 21.109— 80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

1 Трубы электросварные, м 130300 006 2 - 2

2 т 130300 168 0 ,0 6 3 0 ,0 6 3

3 Трубы стальные водогазопро-
4 водные, м 138500 006 8 — 8

5 т 138500 168  0 ,0 4 7 — 0 .0 4 7

6 Проволока стальная низко-
7 углеродистая, т 121400 168 - 0 .0 0 0 7 0 .0 0 0 7
8 Материалы лакокрасочные, кг 231000 116 2 I
9
Ю

II
12
13
14
15
16
17
18
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

01
Z
dZ
S

ireлОй
Привязан
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Инв. №

Ш  0901-4- 9.85 ОВ-ВМ

|И
нв

. 
№

 п
од

л ГИЛ Быков 7 ^ ^ Ведомость потребности в 
материалах основного 
комплекта 0В

Стадия Лист Листов
Нач.от %. Федотов оу.зэ В 1 — I—
Н.конт э.Самитов о?.$3 Гштппкпш/пгаттппт'пят
Ртк. гр . Василье ва m f е й * г . МоскваСт.инн , Прокопь О Ш

212 12

____  Формат А4
ГОСТ 21.109— 80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип ИНД . Всего

I Сталь сортовая конструкци-
2 онная, прокат листовой в
3 натуральной массе, т 097Т00 .108 0,047 0,047
4 в том числе по укрупненному
5 сортаменту:
6 Сталь толстолистовая рядовых
7 марок (от 4 мм), т 097100 168 0,047 0,047
8 Трубы стальные
9 Трубы электросварные. м 127300 006 16 16
Ю т 137300 168 0.623— 0.623
II

I2

I3

!4

I5

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд ."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Инв. Ns

?Ш1

Ту к . г р .Яше,
БыковДач.o t i  .ФедотовСоболева

ШФ 'Ъи/

Дискаре! aĵ l,. <?W
от

Привязан

ТП 0901-4-9.85
Ведомость потребности в материалах основного комплекта БК

Стадия Лист Листов

ипрокоммундортранс г. Москва
2 1 5 3 4-01] 13

ЦИТП 54 50193
Формат А4

ГОСТ 21.109—80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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ки Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

I Выключатель однополюсный в
2 герметическом исполнении, шт. 342460 796 2
3 Коробка ответвительная, шт. 796 3
4 Коробка соединительная,
5 КС 40, шт. 796 2
6 З̂укав РЗ-Д-Х-29 006 20
7

8

9

Ю

II

I2

i3

I4

I5

I6

I7

I8

I9

20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд ."— индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий-

Инв. №

гипНач.отН.конт
Быков ■ЕиФедото]51£амитовН̂ ^ £ук.гр. Мамренко IfouJОт.тех.Галкин

Ш

07-Si
07.8Ь
07 Sb
07- 2Ь
07. Sh

Привязан

HI 0901-4 -9.85 ЭЛ-.Т

Ведомость потребности в материалах основного комплекта ЭЛ

ЦИТП 54 50193

Стадия Лист Листов

Р I I
Гипрокоммундортраш: 

г.Москва

< k

Формат А4
ГОСТ 21.109—80, Форма 1, со штампом привязки по форме 2
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Типовой проект 0901-4-9.85

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm

